益阳市财政局

 益阳市教育局
益财教指〔2021〕36号

益阳市财政局 益阳市教育局

关于下达2021年第二批教育综合发展专项（校园足球体卫艺及国防教育）资金的通知
：
根据《湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达2021年第二批教育综合发展专项（校园足球体卫艺及国防教育）资金的通知》（湘财教指〔2020〕96号）的规定和要求，按照考核情况和实际，现下达你单位教育综合发展专项资金    万元，具体项目、功能分类科目等见附件，并就有关事项通知如下:

一、校园足球特色学校奖补经费专项用于我市2018-2020年认定的全国青少年校园足球特色学校和2019年认定的全国足球特色幼儿园建设。
二、各单位要严格按照《湖南省教育综合发展专项资金管理办法》(湘财教〔2015〕28号)和《湖南省青少年校园足球发展项目管理办法》(湘教发〔2015〕38号)等有关文件要求，加强资金管理，专账核算，专款专用。要严格遵守中央和省里各项财经规章制度，严格支出标准和范围，切实提高资金使用效益。

附件：1、2021年省级第二批教育综合发展专项资金分配表
          2、2018—2020年益阳市校园足球全国特色校（幼儿园）名单

益阳市财政局                  益阳市教育局

                            2021年5月20日
附件1：
2021年省级第二批教育综合发展专项资金分配表
	单位
	功能科目
	政府预算支出经济分类科目
	项目目标
	金额（万元）
	备注

	资阳区教育局
	2050299
	505
	湖南省校园足球小学夏令营
	112

	桃江县教育局
	2050299
	505
	湖南省校园足球专项培训

（学生裁判员）
	15

	赫山区
	2050299
	505
	全市校园足球特色学校及2019年全市校园足球特色幼儿园
	21

	资阳区

	505

	23.5

	安化县

	505

	13

	桃江县

	505

	22

	沅江市

	505

	22

	南县

	505

	22

	大通湖区

	505

	10

	益阳市第一中学

	505

	3

	益阳市中心幼儿园

	505

	2

	合计
	265.5

附件2：
2018—2020年益阳市校园足球全国特色校（幼儿园）名单

	学校
	办学类型
	审批年份
	区县
	奖补（万元）

	1
	安化县长塘镇完全小学
	小学
	2018年审批
	安化
	4

	2
	安化县冷市镇中学
	初中
	2019年审批
	安化
	3

	3
	安化县羊角塘镇中心中学
	初中
	2019年审批
	安化
	2

	4
	安化县东坪镇中心学校城南完小
	小学
	2020年审批
	安化
	2

	5
	安化县思源实验学校
	初中
	2020年审批
	安化
	2

	6
	益阳市金盆镇庆成完全小学
	小学
	2019年审批
	大通湖
	4

	7
	益阳市北洲子镇中学
	9年一贯制学校
	2019年审批
	大通湖
	4

	8
	益阳市大通湖区河坝镇老河口完小
	小学
	2020年审批
	大通湖
	2

	9
	赫山区龙洲小学
	小学
	2018年审批
	赫山
	4

	10
	赫山区迎宾小学
	小学
	2018年审批
	赫山
	4

	11
	赫山区沧水铺镇中心学校
	初中
	2018年审批
	赫山
	2

	12
	泥江口镇中心学校
	初中
	2019年审批
	赫山
	3

	13
	益阳市赫山区石笋学校
	初中
	2020年审批
	赫山
	2

	14
	益阳市沧水铺镇花亭子学校
	小学
	2020年审批
	赫山
	2

	15
	益阳市赫山区欧江岔镇牌口学校
	初中
	2020年审批
	赫山
	2

	16
	益阳市赫山区实验幼儿园
	幼儿园
	2019年审批
	赫山
	2

	17
	南县城西中学
	初中
	2018年审批
	南县
	6

	18
	南县华阁镇复兴港初级中学
	初中
	2018年审批
	南县
	2

	19
	南县浪拔湖镇初级中学
	初中
	2018年审批
	南县
	2

	20
	南县明山头镇初级中学
	初中
	2019年审批
	南县
	3

	21
	南县中鱼口乡游港中学
	初中
	2019年审批
	南县
	3

	22
	南洲镇花甲湖小学
	小学
	2020年审批
	南县
	2

	23
	南县南洲镇第三完全小学
	小学
	2020年审批
	南县
	2

	24
	南县实验幼儿园教育集团二幼
	幼儿园
	2019年审批
	南县
	2

	学校
	办学类型
	审批年份
	区县
	奖补（万元）

	25
	益阳市第一中学
	高中
	2018年审批
	市直
	3

	26
	益阳市中心幼儿园
	幼儿园
	2019年审批
	市直
	2

	27
	桃江县灰山港镇紫荆花小学
	小学
	2018年审批
	桃江
	4

	28
	桃江县桃江七中
	高中
	2018年审批
	桃江
	4

	29
	桃江县马迹塘镇中心学校
	初中
	2019年审批
	桃江
	4

	30
	桃江县武潭镇中学
	初中
	2019年审批
	桃江
	4

	31
	灰山港镇中心学校
	初中
	2020年审批
	桃江
	2

	32
	桃江县鸬鹚渡镇完全小学
	小学
	2020年审批
	桃江
	2

	33
	桃花江镇第三中心幼儿园
	幼儿园
	2019年审批
	桃江
	2

	34
	沅江市黄茅洲镇中心小学
	小学
	2018年审批
	沅江
	3

	35
	沅江市草尾镇新安学校
	小学
	2018年审批
	沅江
	4

	36
	沅江市南洞庭实验学校
	小学
	2019年审批
	沅江
	4

	37
	沅江市胭脂湖街道中心小学
	小学
	2019年审批
	沅江
	3

	38
	沅江市琼湖书院
	完全中学
	2020年审批
	沅江
	2

	39
	益阳市沅江玉潭学校
	9年一贯制学校
	2020年审批
	沅江
	2

	40
	沅江市阳罗洲镇中心小学
	小学
	2020年审批
	沅江
	2

	41
	湖南省益阳市沅江市中心幼儿园
	幼儿园
	2019年审批
	沅江
	2

	42
	资阳区茈湖口镇五星小学
	小学
	2018年审批
	资阳
	3

	43
	资阳区张家塞乡中心小学
	小学
	2019年审批
	资阳
	3

	44
	益阳市第十四中学
	高中
	2019年审批
	资阳
	6.5

	45
	益阳市国基实验学校
	初中
	2019年审批
	资阳
	3

	46
	益阳市资阳区三益小学
	小学
	2020年审批
	资阳
	2

	47
	益阳市长春经济开发区初级中学
	初中
	2020年审批
	资阳
	2

	48
	益阳市万源学校
	12年一贯制学校
	2020年审批
	资阳
	2

	49
	益阳市资阳区中心幼儿园
	幼儿园
	2019年审批
	资阳
	2

—2—

—1—